



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CDN APS

KRATHOLMVEJ 43, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2020

Charlotte Drest Rasmussen

CVR-NR. 28 51 08 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CDN ApS Kratholmvej 43 5260 Odense S
	CVR-nr.: 28 51 08 61 Stiftet: 16. marts 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Direktion	Charlotte Drest Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018/19 et resultat før skat på -738 t.kr. mod et resultat på 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB		-20.381	-31.715
Personaleomkostninger.....	1	-529.167	-500.777
DRIFTSRESULTAT		-549.548	-532.492
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		293.444	46.209
Andre finansielle indtægter.....	2	457.617	1.016.995
Andre finansielle omkostninger.....		-939.061	-303.757
RESULTAT FØR SKAT		-737.548	226.955
Skat af årets resultat.....	3	218.627	-38.559
ÅRETS RESULTAT		-518.921	188.396
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		293.444	0
Overført resultat.....		-922.965	80.396
I ALT		-518.921	188.396

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		93.590	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	93.590	0
ANLÆGSAKTIVER.....		93.590	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.943.977	16.958.490
Andre tilgodehavender.....		0	62.107
Tilgodehavende selskabsskat.....		122.586	398.951
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		520.182	0
Tilgodehavender.....		16.586.745	17.419.548
Værdipapirer.....		10.665.693	12.903.663
Værdipapirer.....		10.665.693	12.903.663
Likvide beholdninger.....		13.214.301	10.537.041
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		40.466.739	40.860.252
AKTIVER.....		40.560.329	40.860.252
PASSIVER			
Selskabskapital.....		276.377	276.377
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		68.590	0
Overført resultat.....		39.759.986	40.458.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	5	40.215.553	40.842.474
Selskabsskat.....		128.908	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	128.908	0
Anden gæld.....		215.868	17.778
Kortfristede gældsforpligtelser.....		215.868	17.778
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		344.776	17.778
PASSIVER.....		40.560.329	40.860.252
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	521.739	499.611	
Pensioner.....	6.140	1.166	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.288	0	
	529.167	500.777	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	204.485	507.579	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	253.132	509.416	
	457.617	1.016.995	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-225.878	39.764	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.251	-1.205	
	-218.627	38.559	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. september 2018.....		25.000	
Kostpris 31. august 2019.....		25.000	
Op-/ og nedskrivninger 1. september 2018.....		-25.000	
Årets resultat		293.444	
Andre reguleringer.....		-199.854	
Opskrivninger 31. august 2019.....		68.590	
		93.590	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....		93.590	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Chabella Invest ApS, Odense.....	467.880	1.467.220	20 %

Selskabet besidder 100 % af stemmerettighederne i Chabella Invest ApS.

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Selskabs-	Reserve for		Foreslået		
	kapital	nettoopsk.	Overført	udbytte for	I alt	
		efter indre	resultat	regnskabsåret		
		værdi-				
		metode				
Egenkapital 1. september 2018.	276.377	0	40.458.097	108.000	40.842.474	
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
Overførsel til/fra andre poster.		-224.854	224.854			
Forslag til resultatdisponering..		293.444	-922.965	110.600	-518.921	
Egenkapital 31. august 2019...	276.377	68.590	39.759.986	110.600	40.215.553	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/8 2019	Afdrag	Restgæld	31/8 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	128.908	0	0	0	0	
	128.908	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen.						
